
18:40　セレクション開始（2部）
※試合時間7分1本 入れ替え時間1分以内】

19:55　セレクション終了（2部）

KAIHAN CUP 2025 the 2nd
 

召集・選抜セレクション 

2部

Sea Sail United FC 第三期生

タイムスケジュール
TIME SCHEDULE

17:45　受付開始（2部）
18:25　コート入場（2部）
18:30　W-UP開始（2部）

18:40-18:47 AvsB
18:48-18:55 CvsD
18:56-19:03 EvsF
19:04-19:11 AvsB
19:12-19:19 CvsD
19:20-19:27 EvsF
19:28-19:35 AvsB
19:36-19:43 CvsD
19:44-19:51 EvsF


